

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
remont lokali Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie ul. Piaskowa 21/23					
1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² 3	szt. szt.	3,00	
				RAZEM	3,00
2	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych 2	m ³ m ³	2,00	
				RAZEM	2,00
3	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 9,95	m ² m ²	9,95	
				RAZEM	9,95
4	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 2*1,4	m m	2,80	
				RAZEM	2,80
5	KNR 4-01 0313-06	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - obmurowanie końców belek stalowych do I NP 180 mm - jako oddzielna robota 2	szt. szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
6	KNR 4-01 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej 3,25	m ² m ²	3,25	
				RAZEM	3,25
7	KNR 4-01 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) 20	m ² m ²	20,00	
				RAZEM	20,00
8	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 20	m ² m ²	20,00	
				RAZEM	20,00
9	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 3,2	m ³ m ³	3,20	
				RAZEM	3,20
10	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km 3,2	m ³ m ³	3,20	
				RAZEM	3,20
11	KNR-W 2-02 2006-03	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych podwójnych podwieszonych 2*2,9	m ² m ²	5,80	
				RAZEM	5,80
12	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 178,64	m ² m ²	178,64	
				RAZEM	178,64
13	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 370	m ² m ²	370,00	
				RAZEM	370,00
14	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 550	m ² m ²	550,00	
				RAZEM	550,00
15	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi wewnętrznych z obróbką obsadzenia 4,0	m ² m ²	4,00	

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	4,00
16	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi łazienkowychz obróbką osadzenia	m ²		
		3,6	m ²	3,60	
				RAZEM	3,60
17	cena do- stawcy z montażem 6500 kalk. włas- na	drzwi dzielące korytarz	szt.		
		1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
18	KNR-W 4- 02 0235- 06	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania podejść dopły- wowych i odpływowych - umywalka	kpl.		
		4	kpl.	4,00	
				RAZEM	4,00
19	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej	szt.		
		3	szt.	3,00	
				RAZEM	3,00
20	KNR-W 4- 02 0235- 08	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania podejść dopły- wowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową	kpl.		
		4	kpl.	4,00	
				RAZEM	4,00
21	KNR 2-15 0115-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
22	KNR 2-15 0115-01	Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o śr. nom. 15 mm	szt.		
		3	szt.	3,00	
				RAZEM	3,00
23	KNR 2-15 0117-01	Mieszacz natryskowy o śr. nom. 15x20 mm	szt.		
		1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
24	KNR 2-15 0221-01	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem uru- chamianym kolaniem	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
25	KNR-W 4- 02 0224- 04	Wymiana ustępu z miską porcelanową z automatem splukującym	kpl.		
		2	kpl.	2,00	
				RAZEM	2,00
26	KNR-W 4- 02 0224- 04	Wymiana ustępu z miską porcelanową z automatem splukującym	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
27	KNR-W 4- 02 0224- 04	Wymiana ustępu z miską porcelanową z automatem splukującym	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
28	KNR 0-19 1024-07	Montaż drzwi aluminiowych balkonowych oszklonych na budowie	m ²		
		5	m ²	5,00	
				RAZEM	5,00
29	cena pro- ducenta wycena in- dywidualna	konserwacja podłóg PCV	m ²		

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		121	m ²	121,00	
				RAZEM	121,00
30	NNRNKB 202 0841- 01	(z.VII) Tynki z mieszanki tynkarskiej wykonywane ręcznie na ścianach	m ²		
		550	m ²	550,00	
				RAZEM	550,00
31	cena do- stawcy z montażem	klimatyzacja pomieszczeń	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00

